da atividade de estacionamento de veículos, no Aeroporto João Corrêa da Rocha, em
Marabá/PA, a PENALIDADE DESUSPENSÃO/IMPEDIMENTO do direito de licitar e contratar
com a Infraero pelo prazo de 02 (dois) anos e multa de 10% (dez por cento) sobre o valor
da contratação, correspondendo ao valor de R$ 105.200,00 (cento e cinco mil e duzentos
reais), com fundamento no subitem 17.1 do Edital do Pregão Eletrônico ns 095/LALI-
7/SBMA/2017 e em consonância com o subitem 222 alínea "b" da NI 6.01/F(LCT) e, ainda,
com Art. 83 da Lei 13.303/2016.

São Paulo, 29 de março de 2019.
VANESSA PALOMBO S.

[...]

estacionamento de veículos, no Aeroporto João Corrêa da Rocha, em Marabá/PA, a
PENALIDADE DESUSPENSÃO/IMPEDIMENTO do direito de licitar e contratar com a Infraero
pelo prazo de 02 (dois) anos e multa de 1Q% (dez por cento) sobre o valor da contratação,
correspondendo ao valor de R$ 105.200,00 (cento e cinco mil e duzentos reais), com
fundamento no subitem 17.1 do Edital do Pregão Eletrônico ns 095/LALI-7/SBMA/2017 e
em consonância com o subitem 222 alínea "b" da NI 6.01/F(LCT)e, ainda, com Art. 83 da
Lei 13.303/2016.

São Paulo, 29 de março de 2019.
VANESSA PALOMBO S.